



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

AB Bilen ApS

Pileparken 70

2605 Brøndby

CVR-nr. 36 41 93 85

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Anders Berthelsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: AB Bilen ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 36 41 93 85
Stiftet: 29. oktober 2014
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Anders Berthelsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.689.

Egenkapitalen udgør kr. 244.689.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		519.198	567.624
Personaleomkostninger	1	-367.680	-346.116
Afskrivninger		<u>-15.100</u>	<u>-15.100</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		136.418	206.408
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.099</u>	<u>-19.610</u>
RESULTAT FØR SKAT		122.319	186.798
Skat af årets resultat		<u>-27.630</u>	<u>-42.650</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>94.689</u>	<u>144.148</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		94.689	144.148
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>94.689</u>	<u>144.148</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>8.808</u>	<u>23.908</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.808</u>	<u>23.908</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.808</u>	<u>23.908</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>143.625</u>	<u>103.750</u>
Tilgodehavender i alt		<u>143.625</u>	<u>103.750</u>
Likvide beholdninger		<u>288.546</u>	<u>790.488</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>432.171</u>	<u>894.238</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>440.979</u></u>	<u><u>918.146</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		94.689	144.148
EGENKAPITAL I ALT		<u>244.689</u>	<u>294.148</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.938</u>	<u>4</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.938</u>	<u>4</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat	3	<u>25.696</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.696</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.545	33.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.211	424.021
Selskabsskat		0	44.220
Anden gæld		82.900	121.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>168.656</u>	<u>623.994</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>194.352</u>	<u>623.994</u>
PASSIVER I ALT		<u>440.979</u>	<u>918.146</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21		
Lønninger	361.569	338.864		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	6.111	5.622		
Øvrige personaleomkostninger	<u>17.437</u>	<u>6.649</u>		
Personale omkostninger i alt	<u>385.117</u>	<u>351.135</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
 2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	12.044	15.026		
Renteomkostninger, øvrige	<u>2.055</u>	<u>4.584</u>		
Finansielle omkostninger i alt	<u>14.099</u>	<u>19.610</u>		
 3 Selskabsskat				
	30/06-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>25.696</u>	<u>0</u>	<u>25.696</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.696</u>	<u>0</u>	<u>25.696</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Anders Berthelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.